
拝啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、6月 24日開催の第 66回定時株主総会並びに取締役会におきまして下記

のとおり役員の職務分掌を決定しそれぞれ就任いたしました。 

 今後役職員一同決意を新たに業務に精励いたす所存でございますので何卒ご

高承のうえ今後とも一層のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 6年 6月吉日 

神果神戸青果株式会社 

取締役社長 米 井 丈 人 

 

記 

 

取 締 役 会 長  原 田 俊 一 (昇任) 

代表取締役社長  米 井 丈 人 (昇任) 

常 務 取 締 役 （営業部門担当(兼)尼崎支社長） 野 田 拓 夫  

取 締 役 （果 実 ･商 事 部 門 担 当） 城 田  真  

取 締 役 （野 菜 部 門 担 当 部 長） 中 村 佳 悟 (新任) 

取 締 役(社外）  吉 川 和 男  

監 査 役  籠 田  滋  

上席執行役員 （明 石 支 社 長） 藤 田 正 治 (昇任) 

上席執行役員 （野 菜 部 門 担 当 部 長） 櫻 井 雅 規 (昇任) 

執 行 役 員 （野菜部門(兼)商品管理部部長） 橘  重 成  

執 行 役 員 （野 菜 部 門 担 当 部 長） 藤 井 敏 文  

執 行 役 員 （野 菜 部 門 担 当 部 長） 福 島 良 郎 (新任) 

執 行 役 員 （商事･ﾌﾚｯｼｭ･ﾌﾙｰﾂ神戸担当） 松 尾 和 俊 (新任) 

 

以上 

  

 尚、代表取締役社長 原田俊一は取締役会長に就任し、社外監査役 松山康二

は本総会終結の時を以って辞任いたしました。 

 在任中賜わりましたご芳情に対し厚くお礼申し上げます。 


